
Leto: XXIX

41________

mdidyestMk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Ptuj, 30. april 1992 // Številka: 14

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
71. Sklep o vrednosti točke za obračunavanje komunalnih taks 

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
72. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Ptuj za leto 1991

73. Sklep o preimenovanju Razstavnega paviljona Dušana Kvedra v Mihe­
ličevo galerijo

74. Sklep o soglasju Ljudski univerzi Ptuj za vključitev v Zvezo ljudskih 
univerz Slovenije

POPRAVEK

SKUPŠČINA OBČINE
ORMOŽ
IZVRŠNI SVET

71.
Na podlagi 138. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85’ 
in 2. člena odloka o komunalnih-taksah v obči­
ni Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 11/92) je Izvršni svet na seji, dne 16. 4. 1992 
sprejel

SKLEP
o vrednosti točke za obračunavanje komunalnih 

taks

1.

Vrednost točke za obračunavanje komunal­
nih taks v občini Ormož znaša 20,00 SLT.

2.

Sklep velja z dnem objave v Uradnem vest­
niku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 353-1/92 
Ormož, dne 16. 4. 1992

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

72.
Na podlagi 29. člena Zakona o financiranju 

javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90 in 
34/91) ter 2. člena Odloka o pristojnostih zbo­
rov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora, dne 21. 
aprila 1992 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE PTUJ ZA LETO 1991

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna obči­

ne Ptuj za leto 1991, katerega sestavni del je za­
ključni račun sredstev rezerv.

2. člen
1. Zaključni račun proračuna izkazuje:

— prihodke v višini 729.873.515
— odhodke v višini 719.942.277
— presežek prihodkov nad odhodki

15.586.162

2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:
— prihodke v višini 2.212.604

— odhodke v višini —
— presežek prihodkov nad odhodki

2.212.604

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaklju­

čnem računu proračuna v višini 15.586.162,00 
SLT se prenese v proračun za leto 1992.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaklju­

čnem računu sredstev rezerv v višini 
2.212.604,00 SLT se prenese v rezerve proraču­
na za leto 1992.

5. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna 

občine Ptuj za leto 1991 je sestavni del tega 
odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-6/86-1 
Datum: 21/4-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE 
PTUJ ZA LETO 1991

PRIHODKI Predvideni
prihodki Doseženo Indeks

1. Prihodki od:
— davek na premoženja 575.000 501.366 87,2
— davek na ded. in darila 520.000 478.286 91,9
— davek od iger na srečo 1.062.000 1.018.012 95,9
— davek od plačil za štor. 3.480.000 4.136.664 118,9

2. Prihodki od taks 7.913.000 7.907.454 99,9
3. Prihodki iz prispevka za zdrav­

stveno varstvo 20.484.000 20.471.142 99,9
4. Odstopljeni prihodki republi­

škega proračuna 318.750.000 322.440.863 101,1
5. Dopolnilna sredstva 287.664.000 289.975.000 100,8
6. Nadomestila za uporabo stavb­

nega zemljišča 26.730.682 27.948.775 104,5
7. Drugi prihodki 

— denarne kazni 5.205.000 5.094.392 97,9
— prihodki upr. organov 4.575.000 3.315.098 72,4
— sprememba nam. kmet. 
zemlj. 2.000.000 2.206.161 110,3
— turistične takse 155.000 176.149 113,6
— drugi prihodki 9.000.000 10.902.645 121,1

8.
— prenešena sredstva
Ostali davki po predpisu za le­
to 1990 14.974.000

594.654

15.852.259 105,9
9. Sredstva za demografsko ogro­

žena območja 16.854.595 16.854.595 100,0

ODHODKI Predvideni
odhodki Doseženo Indeks

1. Odhodki za delo organov 110.678.071 110.673.766 100,0

2. Odhodki za družbene dejav. 441.822.659 441.357.690 99,9
3. Odhodki za KS 7.848.980

»V
7.848.980 100,0

4. Odhodki za družbene in druge 
org. oz. stranke 2.828.592 2.828.592 100,0

5. Odhodki za gosp. infrastruktu­
ro 112.231.883 113.605.498 101,2

6. Drugi odhodki 5.034.642 5.595.518 111,1
7. Sredstva za razvojne namene 20.000.000 19.829.385 99,1

8. Odhodki za razv. na podr. go­
spod. infrastr. in na demogr.
ogr. območ. 19.497.450 12.547.924 64,3

9. Presežek prihodkov na odhod­
ki 15.586.162________

719.942.277 729.873.515 101.4 719.942.277 729.873.515 101,4



STRAN 44 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. april 1992, št. 14

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

73.

Na podlagi 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je Skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združe­
nega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Druž­
benopolitičnega zbora, dne 21. aprila 1992 
sprejela

SKLEP
o preimenovanju Razstavnega paviljona Dušana 

Kvedra v Miheličevo galerijo

1. člen
Razstavni paviljon Dušana Kvedra (razsta­

višče ob Dravi — vodni stolp), imenovan po 
Dušanu Kvedru, se preimenuje v Miheličevo 
galerijo.

2. člen

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 614-2/92-2 
Datum: 21/4-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

74.

Na podlagi 52. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 21. 
aprila 1992 sprejela

SKLEP
o soglasju Ljudski univerzi Ptuj za vključitev v 

Zvezo ljudskih univerz Slovenije

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje Ljudski 

univerzi Ptuj za vključitev v Zvezo ljudskih 
univerz Slovenije.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

V

Številka: 028-11/92 
Datum: 21/4-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

Ker je v odloku o spremembah odloka o var­
stvenih pasovih vodnih virov in ukrepih za za­
varovanje voda v občini Ormož (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 11-48/92) v pri­
merjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, da­
jem po 4. odstavku 86. člena Poslovnika Skup­
ščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 31-160/91) naslednji

popravek
V naslovu se za besedo »spremembah« doda * 

manjkajoča beseda »odloka«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s.r.

Uradni vnntnik občin Ormo* In (Huj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtak. Naročniki Tednika ga prejmejo 
br^mtatamnaročnlM ueeaniaznlh itevHk pa le skupaj a Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednlk Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju- 

Je uradnltld odbor » odgovomik uradnik'PRANC.POTOČNIK. Sedali uredništva Ptuj, Srbski trg l/l.
Tiska QZP Mariborski tisk, Trtnika 14, Maribor,


